
29.06.2018,
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АккрЕдитАционно Й подкоill псспи

по итогАii провЕдЕния этАпА АккршитАции спЕциАлистов

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(Фаткое наиllЕнование обраsовательной органпзации)

3ас€дание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 29.06.2018 1 этапа
аккрёдитации специелиста по спёциальности r: Лечебное дёло

Прдседательствовал:

Ответственный секретарь :

Члены подкомиосии:

В. Е. Белянин

Н. А. Погорелова
(И О. Фамилия)

Т. В. Уткина
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. Н. Ермолина
(И.О. Фамилия)

В. Г. Иванова
(И.О. Фамилия}

В. А. Корсаков
(И.О. Фамилия)

л. М. Котова
(И.О. Фамилия)

,_Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фамилия)

К. Е. Леонтьев
(и.о. Фамилия)

А. В. Носенко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Помубнова
(И.О. Фамилия)

А. В. Саютин
(И.О. Фамилия)

Т. В. Тарараева
(И.О. Фамилия)

В. В. I_|eKoT

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвер ен протоколом заоедания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 07.06.2018 Ns2

Прик Минtлстерства qФаЕоохран,еншя РоФийспой Фsдер,ацпи ог 7 октября Дt5 r. М 700гr'О ношеншвryре
специапьностей специaшистов, имеющих высцJее мGдицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерсrвом юстиции Российской Федерациu12ноября 2015 г., регистрационный М 39696);
Приказ Министерства здравооранения и ооциальноrо развития Российской Федерации от ,lб апреля 2008 г. }Ф
176н "О Номенкпаryре специальностей специarлистов со срqдним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере qдр9вооцанения Российской Фqдерации'(зарегистрировен Министерством юстиции
РоссиЙскоЙ Фqдерации б мая 2008 г., регистрационный М 116И), с измёнениями, внесенными прикак)r.l
ПИнистерсrва sдравоохранеЕия }t сочri€rпшюю развитttя Российской Фqqgpatt}t}t от 3О Барта 2ОlО r, ДЬ 199Ё
(заргисгрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., реrистрационный М 17160).



Повестка заседания:

1. О резульТатах проведения 29.06,20'18 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитацион ной подком исси и.

К прохоtt<дению этапа допущено 200 человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось
200 человек(а), заверщивших прохождение этапа со следуюIцими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абрамкин Эдуард Эдуардович 7оо/о

2. Алtисина Анаетасия Рома новна
' 
U-/o

3. Алматов Антон Алексеевич 91о/о

4, Ананенко Александl Вячеславович 73%
5, Анисимова Марина Александровна 93%
6. Антонова Ирина Эдуардовна 91о/о

7. Антоносян Татев Новеловна 91о/о

8. Ахременко Алёна Андреевна 7во/о

9. Аюшеев Алlексей Николаевич 93%
10. Балдан AplKaaHa Борисовна 90%
11. Бара нова Давья Геннадъсвна 78%
t2 Баркова Алина Евгеньевна 88%
,l3. Беляева Gветлана Евгеньевна 93%
14. Бигильдин Илья Александlович 7оо/о
,l5. Блохина Елена Випоровна 98%
16. Бойко }олия Николаевна 76%
17 Борисенко Алексей Андреевич 91о/о

18. Борисов Борис futександрович 88%
19. Бородихин Павел Владимирович 91о/о

20. Брызryнова Татьяна Андреевна 88%
21. Бурумбаева Виtсория Мувлановна в1%
22. Буянов Сергей .Щмитриевич 91%
23. Варварич Вишория Валентиновна 96%
24. васильева Анастасия Вячесгlавовна 96%
25. Великанова Арина fuleKceeBHa 71о/о

26. вельченко Ьгений Николаевич 73о/о

27. Визер Евгений Эдуардович 100%
28. виноходова дн на длександровна 75а/о

29. Вовк fuleKcaHдl Николаевич 78о/о

30. Возжеников Евгений Яковлевич 96%
3,1. Воронина Ксения Андреевна 95%
32. Воропаева Елена Сергеевна 80%
33. Гавриленко Лидия Валерьевна 93%
34. галаган Диана fulександровна 95%
35, Галичева Екатерина Андреевна 98%
36. Гераськина Екатерина Вадимовна 86%
з7. Глушакова Дарья Анатольевна 93о/о

38. Гурьянова Алtиса Николаевна 91%
39. flанилов Марк Евгеньевич 93%
40. [анильченко Елена Николаевна 90%
41. Щаржаева Светлана Арсалановна 88о/о



42. [егтярева Вера Петровна 90%
43. !ементьева Наталья Сергеевна 95о/о
44. fleMKo Анастасия Александровна 86%
45. flеряженцева Ирина Сергеевна 78о/о

46. ,Щылыкова Соелма Сергеевна 80%
47, Елкина Александра Алексеевна 73о/о

48. Ензак Азиана Анзоровна 83%
49. Еременко Випория Андреевна 78о/о

50. Ермоленко,Щмитрий Випорович 86%
51. Ермоленко Любовь Gергеевна 86%
52. Ефремова Екатерина Яковлевна 91о/о

53. желтова ольга Романовна 80о/о

54. 3абирко Ольга Сергеевна 96%
55, 3акоморина Татьяна Сергеевна 88%
56. 3ахарченко Яна Евгеньевна 86о/о

57, 3веряков Владислlав Геннадьевич 93о/о

58. 3ейналов Орхан Ильгам оглы 93%
59. 3убкова Мария Владимировна 93%
60. иванчина Анастасия Евгеньевна 9о%
61. Ин Мен Су 80%
62. канаш Татьяна Алlексеевна 85%
63. Карим>tанова Нафисахон Касимlкановна 93%
64. Карни цкая Анастасия Федоровна 96%
65. Касаткин Алексей Владимирович 98%
66. Кирильчик Анна Николаевна 90%
67, Кирпичникова Влада,Щмитриевна 81оlо
68. Киселько Максим Сергеевич 96%
69. Кисел ько Надещда Владимировна 100%
70. Княэьков Андрей Алlекеевич 73о/о

71, Князькова Екатерина Игоревна 95%
f2, Кожеченков Константин Сергеевич 86%
73. Корнейчук Галина Владимировна 86%
74. Корюкова Татьяна Андреевна 96%
75. Кооенчук Мария Алlексеевна 81о/о
76. Крамаренко Александр,Е|митриевич 81о/о
77. Кривенко Анастасия Вишоровна 90%
78. Кубай Ирина Владимировна 73о/о
79. Кузнецова Валентина Андреевна 78о/о

8о. Кульпи н ftмvтрий Александрович 83%
81. Купцова Анна Виtсоровна 86%
82. Курбаченю Елена Дмитриевна 85%
83. Куулар Сайзана Эресовна 88%
84. Кучер Алlексей Владимирович 95%
Е5. Лабзенко Сергей Максимович 96о/о

86. лапаник Алlексей Николаевич 86%
87. Лаптева Мария Анатольевна 98%
88. Лобачева Галина Сергеевна 100%
89. Логвиненко Наталья Петровна 88%
90. Пунева Анна Борисовна 73о/о



91. Лушникова Анастасия Павловна 98%
92. Лязгиян Карен Саргисович 71о/о

93. ляскина Ксения дндреевна 76о/о

94. Малова Людмила Петровна 80%
95. Марченко Випория Евгеньевна 96%
96. Мироненко Анастасия Евгеньевна 98о/о

97. михайлов Павел Павлович 83%
98. Монтоева Алтана Жаргаловна 81о/о

99. Мурашко Серей Константлtнович 93%
100. Нагиев Магомед Гусейнryлу оглы 95%
101. Надменко Андрей Андреевич 85о/о

1о2. натпит Айна Анатольевна 85%
103. Наумова Ирина Сергеевна 88%
1о4. Новгородцева Юлия Андоеевна 98%
105. ногай Виталий Эдчардович 81о/о

106. Носач Маргарита Випоровна 91о/о

107. Онгай-оол Чаян Арryрович 86о/о

108. Ооржак Мергенмаа Чойган-ооловна 98о/о

109. Останина Арина Анатольевна 98о/о

1 10. Очирова Арюна Баировна 96%
,l11. Пахомов Сергей Александрович 93%
112. Перфилова Анна Александровна 90%
1 13. Першина Галина Григорьевна 98%
114. Петрушина Валентина Анатольевна 83о/о

115. Печерский Игорь Олегович 83%
116. Плюцl Дарья Александровна 95%
117. Подкорытов Випор Випорович 81о/о

1 18. Понизова Ольга Андреевна 91о/о

119. поплавская днна Владимировна 86%
12о. Попов Сергей Вячеслlавович 86%
12,1, Прилуцкая Татьяна Випоровна 85о/о

122- Пушкова Випория Андреевна 90%
123. Po>tcKoBa Елена Сергеевна 81%
t24. Росговская,Щарья Витальевна 73о/о

125. Рудчен ко CHerKaHa Алексвевна 85%
126. Рузметова Светлана Евген ьевна 9з%
127. Русакович Анастасия Павловна 83%
128. Рыженьков Антон Владимирович 71о/о

129. Рыжов Егор Григорьевшl 91о/о

130. рябченко Юлия Алексеевна 90%
131. Саая Лона Онер-ооловна 81о/о

132. саая Наталья олеговна 91о/о

133. Gазанская Ирина Павловна 83%
134. саломатова Е катерина длександровна 88о/о

135. саляхова Анжелика Михайловна 93%
136. сахнова оксана Генриховна 91%
137. Сахраryлаева futьбина Салмановна 81о/о

138. седен Чайырлаш Максимовна 96%
139. Селин fl митрий Александрович 9о%



140. Селина fulина rЩмитриевна 91%
141. Семьдянкина Юлия Евгеньевна 96о/о

142, сенива Светлана Вячеславовна 80%
143. С изопrенко Ирина Александровна 78о/о

144. Собин Евгений Владиqгlавович 76о/о
,l45. Созонова Яна Юрьевна 93%
146. Солодова Олеся Александровна 80%
147. Солонин Андрей Павлович 91Yо
14Е. Суровикина Полина Константиновна 98%
149. Трофим Виорика Васильевна 85%
150. Тульская Светлана Юрьевна 100о/о

151. Урманова Наталья Андреевна 76о/о

152. Федотов Сергей Николаевич 86%
t53. Филатов Сергей fuiе ксандрович 91о/о

134. Филоненко Дмитрий Дмитриевич 9з%
155. Филоненко Елена Александровна 90%
156, халецкая Евгения Сергеевна 88о/о

157. Худякова Татьяна Геннадьевна 86%
158. tJыганок Яна Вадимовна 93%
159. чечыр-оол Хаяа Сат-оолович 83%
160. Черепен ько Ангелина Андреевна 91Yо
161. Чиркова Анастасия Юрьевна 96о/о

162. Шалагина Евгения Александровна 95%
163. шангинов Роман Николаевич 81о/о

164. Шарова Випория Gергеевна 83%
165. Шепелев fulександр Андреевич 91о/о

166. Шойдак-оол Шенне Вячеславовна 98%
167. Шпико Сергей Анатольевич 78о/о

168. Шпинёв Артур Владимировлн 88%
169. Шулепов Егор Романович 100о/о
170. Шульга Андрей Сергеевич 100%
171. Эпова Мария Николаевна 75о/о

172. Юнаев Егор Николаевич 85%
173. Якушова Оксана Михайловна 71о/о

174. Янцен Анастасия Евгеньевна 75о/о

i75. Я ценко Екатерина fulександровна 81о/о

176. Уцlакова Анна Юрьевна 680/о

177. Апрычlкина Елена Георгиевна 68%
178. Чулдум Алrдын-Херел Николаевич 68%
179. Н ики шов furександр Алоксеевич 68%
180. Алlиева Айryль Сулдуз кызы 68%
181. Непринцева Эльвира Эдуардовна 66%
182. Мищенко Виолетта Владимировна 66%
183. Кочин flмитрий Випорович 66%
184. Шапоренко Анна futвксандровна 65%
l85. Брянцева Анастасия Васильевна ir5%
186. Будуй-оол Тайгана Очуровна 65%
1в7. Светлышева Мария Романовна 65%
18Е. С имоненко Сергей Андреевич 65о/о



189. Тето Елена Алlексеевна бз%
190. Шакиров Кабчлжан Касимlенович 63%
191. Махмудова Эсмира Мубариз кызы 60%
1g2. Еретнова Анастасия fuiександ ровна 60%
193. Мишкевич Александр Вадимович 58%
t94. Чурин Михаил Вадимович 5з%
195. Кркугет Буян Эресович 50%
196. Файзуллаев Сордорхужа Шарифович 48о/о

197. Тороян Ердланик Тельманович 46о/о

198. оочджов Назим Рафиг оглы 46о/о

199. Ондар Юля Мерген-ооловна 45о/о

200. Хопенков Евгений Михайлович 4оо/о

flополнительная информация о проведении этапа :

2. О назначениидаты прохо)цения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

Решение:

1. По перво{иу вопросу:

Руководствуясь пунlтами 34 - 36, 39,44, 46,4Е Полоlкения об акФедитации специалистов,
утверщценного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомисGия решила:

N0 п/п Ф.и.о. Решение
1. Абрамкин Эдуард Эдуардович Сдано
2. futисина Анастасия Роtлановна Сдано
3. futматов Актон Апексеевпч Сдано
4. Ана не нко Алlександр Вячеслlавович Сдано
5. Анисимова Марина Александровна Сдано
6. Антонова Ирина Эдуардовна Сдано
7. Антоносян Татев Новеловна Сдано
8. Ахреmенко АrЁна Андреевна СдаFк}
9 Аюшеев futексей Ншколаевич Сдано

10. Балдан ApleaHa Борисовна Сдано
11. Баранова Дарья Геннадьевна Сдано
12. Баркова fulина Евгеньевна Сдано
13. Беляева Светлана Евгеньевна Сдано
14. Бигшльдин Илья fuiександрович Сдано
15. Блохина Елена Випоровна Сдано
16. Бойко Юлия Николаевна Сдано
17. Борисенко futексей Андреевич Сдано
t8. Борисов Борис Александрович Сдано
19. Бородихин Павел Владимtсрович Gдано
2о. Брызryнова Татьяна Андреевна Сдано
21. Бурумбаева Випория Мурлановна Сдано
22. Буянов Сергей flмитриевич Сдано
23. Варварич Вшпория Валентшновна Сдано



24. васильева Анастасия Вячеслlавовна Сдано
25. великанова Арина Алексеевна Сдано
26. Вельченко Евгений Николаевич Сдано
27. Визер Евгений Эдуардовлн Сдано
28. Виноходова Анна futександровна Gдано
29. вовк fulексан,цр Николаевич Сдано
30. Возжеников Евгений Яковлевич Сдано
31. воронина Ксения Андреевна Сдано
32. Воропаева Елена Сергеевна Сдано
33. Гавриленко Лидия Валерьевна Сдано
34. Галаган Диана Алlександровна Сдано
35. Галичева Екатерина Андреевна Сдано
36. Гераськина Екатерина Вадимовна Сдано
37. Глушакова Дарья Анатольевна Сдано
38. гурьянова futиса Николаевна Gдано
з9. [анилов Марк Евгеньевич Сдано
40. данильченко Елена Николаевна Сдано
41. Даржаева Светлана Арсалановна Gдано
42. Щегтярева Вера Петровна Сдано
43. дементьеве Наталья Сергвевна Gдано
ц, Демко Анастасия futександровна Сдано
45. [еряженцева Ирина Сергеевна Сдано
46. [ылыкова Соелма Сергеевна Сдано
47. Елкина Александра Алексеевна Сдано
48. Ензак Азиана Анзоровна Сдано
49. Еременко Випория Андреевна Сдано
50. Ермоленко Дмитрий Випорович Сдано
51. Ермоленко Любовь Сергеевна Сдано
52. Ефремова Екатерина Яковлевна Сдано
53. желтова ольга Романовна Gдано
54. 3абирко Ольга Сергеевна Сдано
55. 3акоморина Татьяна Сергеевна Сдано
56. 3ахарченко Яна Евгеньевна Сдано
57. 3веряков Владисгlав Геннадьевич Сдано
58. 3ейналов Орхан Ильгам оглы Сдано
59. Зубкова Мария Владимировна Сдано
60, иванчина Анастасия Евгеньевна Сдано
61. Ин Мен Су Сдано
в2. канаш Татьяна Алекеевна Сдано
63. Каримllенова НафиGахон Касимrкановна Сдано
м. Карницкая Анастасия Федоровна Сдано
65. Касаткин futексей Владимирович Сдано
66. Кирильчик Анна Николаевна Сдано
67. Кирпичнлткова Влада,Qмитриевна Сдано
68. Кисвлько Максим Сергеевич Сдано
69. Киселько Надецда Владимировна Сдано
70. Князьков Андрей Алlексеевич Сдано
71. князькова Екатерина Игоревна Сдано
72. коrкеченков Константин Сергеевич Сдано



7з. Корнейчук Галина Владимировна Сдано
74. Корюкова Татьяна Андреевна Сдано
75. Косенчук Мария fuleKceeBHa Сдано
76. Крамаренко Алlександр,Щмитриевич Сдано
77. Кривенко Анастасия Випоровна Сдано
78. Кубай Ирина Владимировна Сдано
79. Кузнецова Валентина Андреевна Сдано
80. Кульп ин Дмитрий fulександрович Сдано
81, Купцова Анна Викторовна Сдано
82. Курбаченко Елена flмитриевна Gдано
в3. Куулар Сайзана Эресовна Сдано
84. К)дер Алексей Владимирович Сдано
85. Лабзенко Сергей Максимович Сдано
86. лапаник fuiексей Николаевич Сдано
87. лаптева Мария Анатольевна Сдано
в8. лобачева Галина СеDгеевна Сдано
89. логвиненко Наталья Петровна Сдано
90. Пунева Анна Борисовна Сдано
91. Пчшникова Анастасия Павловна Сдано
92. лязгиян Карен Саргисович Сдано
9з. ляскина Ксения Андреевна Сдано
и. Малова Людмила Петровна Сдано
95. Марченко Випория Евгеньевна Сдано
96. Мироненко Анастасия Евгеньевна Сдано
97. михайлов Павел Павлович Gдано
98. Монтоева Алтана Жаргаловна Сдано
99. Мураlлко Серей Константинович Gдано

100. Нагиев Магомед Гусейнryлу оглы Сдано
1о1. Нqдменко Андрей Андреевлн Сдано
102. натпит Айна Анатольевна Gдано
10з. Наумова Ирина Сергеевна Сдано
1м. Новгородцева Юлия Андреевна Сдано
105. Ногай Виталий Эдуардович Сдано
1Ф. Ноmч Маргарита Випоровна Сдано
1о7. Онгай-оол Чаян Арryрович Сдано
108. Ооржак Мерген маа Чойган-ооловна Сдано
109, Останина Арина Анатольевна Сдано
1 10. Фrирова Арюна Баировна Сдано
111. Пахоmов Сергей fuiександровиtl Сдано
112. Перфилова Анна fulександровна Сдано
1 1з. Першина Галина Григорьевна Сдано
114. Петрушина Валенти на Анатольевна Сдано
115. Печерсlоrй Игорь Олегович Сдано
116. Плющ ff арья Алексаrцровна Сдано
117. Подкорытов Випор Випорович Сдано
t lB. Понизова Ольга Аrцреевна Сдано
1 19. Поплавоая Анна Владимировна Сдано
12о. Попов Gергей Вячеславович Сдано
12t. Прилryцmя Татьяна Виtсоровна Сдано



1z2. Пушкова Вишория Андреевна Сдано
123. Рожкова Елена Сергеевна Сдано
124, Ростовская,Qарья Витальевна Сдано
125. Рудченко С нех<ана Алексеевна Сдано
126. Рузметова Светлана Евгеньевна Сдано
127. Русакович Анастасия Павловна Сдано
128. Рыrкеньков Антон Владимирович Сдано
129. Рыжов Егор Григорьевич Сдано
130- рябченко Юлия Алексеевна Сдано
131. Gаая Лона Онер-ооловна Gдано
1з2. саая Наталья олеговна Сдано
133. Сазанская Ирпна Павловна Сдано
134. Саломатова Екатерина Александровна Сдано
135. саляхова Анrелика Михайловна Сдано
136. Сахнова Оксана Генриховна Сдано
1з7. Сахраryлаева Альбина Салмановна Сдано
138. Седен Чайырлаш Максимовна Сдано
139. Селин,Щмитрий Александрович Сдано
140. Селина Алtина ffмлтриевна Сдано
141. Gемьдянкина Юлия Евгеньевна Сдано
142. сенива Gветлана Вячеславовна Сдано
143. С изотrенко Ирина futександровна Сдано
144. Собин Евrений Владиспавович Сдано
t45. Созонова Яна Юрьевна Сдано
146. Gолодова Олеся futександровна Сдано
147. Солонин Андрей Павлович Сдано
148. Суровикина Полина Константиновна Сдано
149. Трофим Виорика Васильевна Сдано
150. Тульская Светлана Юрьевна Сдано
151. Урманова Наталья Андреевна Gдано
152, Федотов Сергей Николаевич Сдано
153. Филатов Сергей futександрович Сдано
154. Филоненко,Щмитрий .Qмитриевич Сдано
155. Филоненко Елена Александровна Сдано
156. Халецкая Евгения Сергвевна Gдано
l57. Худякова Татьяна Геннадьевна Сдано
158. l_{ыганок Яна Вадимовна Сдано
159. Чачыр-оол Хаяа Сат-оолович Сдано
160. Черепенько Ангелина Андреевна Сдано
161. Чиркова Анастасия Юрьэвна Сдано
162. Шалагина Евгения Алlександровна Сдано
163. шангинов Роман Николаевич Сдано
1ц. Шарова Викгория Сергеевна Сдано
165. Шепелев fuiекса ндр Аrцреевич Сдано
166. Шойдак-оол Шенно Вячеславовна Сдано
,l67. Шпико Сергей Анатольевич Сдано
168. Шпинёв Артур Владимирович Сдано
169. Шулепов Егор Романович Сдано
t70. Шульга Андрей Сергеевич Сдано



171. Эпова Мария Николаевна Сдано
172. Юнаев Егор Николаевич Сдано
17з. Якушова Оксана Михайловна Сдано
174. Янцен Анастасия Евгеньевна Сдано
175. Яценко Екатерина furександровна Gдано
176. Ушакова Анна Юрьевна Не qдано
177 - Апрышкина Елена Георгиевна Не qдано
178. Чулдум Алtдын-Херел Николаевич Не сдано
17g. Никишов Александр fuiексеевич Не qдано
180. fuiиева Айryль Сулдуз кызы Не сдано
l81. Непринцева Эльвира Эдуардовна Не сдано
182. Мищенко Виолетта Владимировна Не qдано
18з. Кочин Дмитрий Випорович Не qдано
184. Шапоренко Анна Александровна Не сдано
185. Брянцвва Анастасия Васильевна Не qдано
i86. Будуй-оол Тайгана очуровна Не сдано
187. светлышева Мария Романовна Не сдано
188. Симоненко Сергей Андреевич Не qдано
189. Тето Елена Алексеевна Не qдано
190. шакиров Кабулжан Касимlканович Не qдано
l91. махмудова Эсмира Мубариз кызы Не сдано
192. Еретнова Анастасия futександровна Не сдано
193. Мищкевич Александр Вадимович Не qдано
194. Чурин Михаил Вадимович Не qдано
195. Куlqугет Буян Эресович Не сдано
l96. Файзуллаев Сордорхlд<а Шарифович Не qдано
197. Тороян Еррканик Тельманович Не qдано
198. OpyplcoB Назим Рафиг оглы Не qдано
199. Ондар Юля Мерген-ооловна Не qдано
200. XoTreHKoB Евгений Михайлович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Полоr<ения об аккредитации специалистов, угверщденного
прика3ом Министерства здравоохранения РоссиЙской <Dедерации от 2 июня 2016 г. М 334н,
аккредитационноЙ подкомиссиеЙ угвержден следуюlциЙ график проведения 2 этапа
а ккредитаци и специал истов по специальности Лечебное дело

N0 п/п Ф.и.о. дата проведения
1 Абрамкин Эдуард Эдуардович 04.07.2018
2 futисина Анастасия Романовна 02.07.2018
3 Алmатов Антон Алtексеевпч 02.о7.2о18
4 Ана ненко Александр Вячеспавович 02.07.2018
5 Анисимова Марина Александровна 02.07.2018
6 Антонова Иоина Эдча рдовна о2.о7.2о18
7 Антоносян Татев Новеловна 02.07,2018
8 Ахрешенко Алёна Андреевка о4.о7.2о18
9 Аюшеев Алексей Николаевич 02.07"2018

10 Балдан AplKaaHa Борисовна 02.07.2018



11 Баранова !арья Геннадьевна 02.07.20,18
12 Баркова Алина Евгеньевна о2.07.2о18
13 Беляева Светлана Евгеньевна 02.07.2018
t4 Бигильдин И лья Александрович 02.07.2018
15 Блохина Елена Випоровна 04.07.20,18
16 Бойко Юлия Николаевна 02.07.2018
17 Борисенко fulексей Андреевич 02.07.2018
18 Борисов Борис Алlександрович 04.07.2018
19 Бородихин Павел Владимирович о2.0т.2018
2о Брызryнова Татьяна Андреевна 04.07.2018
21 Бурумбаева Випория Мурлановна 02.07.2018
22 Буянов Сергей .Щмитриевич о2.07.2018
23 Варварич Випория Валентиновна 02.07.2018
24 васильева Анастасия Вячеспавовна о2.о7.2018
25 великанова Арина Алексеевна 04,07.2018
26 Вельченко Евгений Николаевич о2.о7.2о18
27 Визер Евгений Эдчардович 02.07.2018
28 Виноходова Анна Алlександровна 04.07.2018
29 вовк Алексаltдр Николаевич о2.07.2018
з0 Возжеников Евгений Яковлевич 02.07.2018
з1 воронина Ксения Андреевна 02.07.2018
32 Воропаева Елена Сергеевна о2.о7.2о18
33 Гавриленко Лидия Валерьевна 02.07.2018
и Галаган Диана Александровна о2.о7.2018
35 Галичева Екатерина Андреевна 02.07.2018
36 Гераськина Екатерина Вадимовна 02.07.2018
37 Глушакова Дарья Анатольевна 02.07.2018
38 Гурьянова Алtиса Н иколаевна 02,о7.2018
39 flанилов Марк Евгеньевич о2.о7.2018
40 Данильченко Елена Николаевна 02.07.2018
41 .Щаржаева Светлана Арсалановна 04.07.2018
42 [егтярева Вера Петровна 04.07.20,18
43 flементьева Наталья Сергеевна о2.о7.2о18
ц ff емко Анастасия Александровна о2.о7.2018
45 [вряженцева Ирина Сергеевна 04.07.2018
46 [ылыкова Соелма Сергеевна 02.07.20t8
47 Елкина Александра futeKceeBHa 02.07.2018
48 Ензак Азиана Анзоровна 02.07.2018
49 Еременко Випория Андреевна 02.07.201в
50 Ермоленко fl митрий Випорович 02.07.2018
5t Ермоленко Л юбовь Сергеевна 02,07.2018
52 Ефремова Екатерина Яковлевна 02.07.2018
53 желтова ольга Романовна 04.07.20,t8
&4 3абирко Ольга Сергеевна 02.07.2otB
55 3акоморина Татьяна Сергеевна 02.07.2018
56 3ахарченко Яна Евгеньевна 02.07.2018
57 3веряков Владислtав Геннадьевич 03.07.2018
58 3ейналов Орхан Ильгам оглы 04.07.2018
59 3фкова Мария Владимировна 03.07.2018



60 иванчина Анастасия Евгеньевна 0з.07.2018
61 Ин Мен Сч 03.07.2018
62 канаш Татьяна Алексеевна 03.07.2018
63 Каримжанова Нафисахон Касимlкановна 03.07.2018
64 Карницкая Анастасия Федоровна 03.07.2018
65 Касаткин Алексей Владимирович 0з.07.2018
66 Кирильчик Анна Николаевна 03.07.2018
67 Кирпичникова Влада Дмитриевна 03.07.2018
68 Киселько Максим Сергеевич 03.07.2018
69 киселько Надежда Владимировна 03.07.2018
70 Князьков Андрей fulексеевич 03.07.2018
71 Князькова Екатерина Игоревна 03.07.2018
72 Кожеченков Константин Сергеевич 03.07.2018
73 корнейчук Галина Владимировна 03.07.2018
74 Корюкова Татьяна Андреевна 04.07.2018
75 косенчук Мария Алlексеевна 0з.07.2018
76 Крамаренко Александр Дмитриевич 03.07.2018
77 Кривенко Анастасия Випоровна 04.07.2018
78 Кубай Ирина Владимировна о3.07.2о18
79 Кузнецова Валентина Андреевна 03.07.2018
80 Кульп ин fl митрий Александрович 03.07.20,18
81 Купцова Анна Випоровна 03.07.2018
82 кчрбаченко Елена Дмитриевна 03.07.2018
83 кwлар Сайзана Эоесовна 04.07.2018
84 Кччер Алексей ВладимиDович 03.07.2018
85 лабзенко Сергей Максимович 03,07.2018
86 лапаник futексей Николаевич 03.07.2018
87 лаптева Мария Анатольевна 03.07.20,18
88 лобачева Галина Сергеевна 03.07.2018
89 Логвиненко Наталья Петровна 03.07.2018
90 Лунева Анна Борисовна 03.07.2018
91 Лушникова Анастасия Павловна 03.07.2018
92 Лязгиян Карен Саргисович 03.07.2018
93 Ляскина Ксения Андреевна 04.07.2018
94 Малова Людмила Петровна 03.07.2018
95 Марченко Випория Евгеньевна 03.07.2018
96 Мироненко Анастасия Евгеньевна 03.07.2018
97 михайлов Павел Павлович 03.07.2018
98 Монтоева Аmана Жаргаловна 03.07.2018
99 мурашко Серегй Константинович м.07.2018

100 Нагиев Магомед Гусейнryлу оглы 0з.07.2018
101 Надменко Андрей Андреевич 03.07.2018
1о2 натпит Айна Анатольевна 03.07.2018
10з наумова Иgпна Сергеевна 03.07.2018
104 Новгородцева Юлия Андреевна 03.07.2018
105 ногай Виталий Эдчардович 03.07.2018
106 носач Маргарита Виtсоровна 03.07.2018
107 онгай-оол Чаян Арwрович 03.07.2018
tо8 Оорхек Мергенмаа Чойган-ооловна 04.07.2018



109 Останина Арина Анатольевна 04.07.2018
110 Очирова Арюна Баировна 04.07.2018
111 Пахомов Сергей Алlександрович 04.07.2018
112 Перфилова Анна Александровна о4.07.2018
113 Першина Галина Григорьевна 04,07.20,18
t,t4 Петрушина Валентина Анатольевна 04.07.2018
115 Печерский Игорь Олегович 04.07.20,18
116 Плющ !арья Александровна 04.07.2018
117 Подкорьпов Виптор Випорович о4.07.2018
118 Понизова Ольга Андреевна 04.07.20,18
119 Поплавская Анна Владимировна 04.07.2018
120 Попов Сергей Вячеславович 04.07.2018
121 Прилуцкая Татьяна Викоровна 04.07.20,18
t22 Пушкова Виtсория Андреевна 04.07.2018
123 Рожсова Елена Gергеевна 04.07.2018
124 Ростовская Дарья Витальевна 04.07.20,18
125 Рудчен ко С HelKa на Алlексеевна 04.07.2018
126 Рузметова Светлана Евгеньевна 04.07.2018
127 Русакович Анастасия Павловна 04.07.2018
128 Рыженьков Антон Владимирович 04.07.2018
t29 Рыжов Егор Григорьевич 04.07.20,t8
130 рябченко Юлия Алексеевна 04.07.2018
131 Gаая Лона Онер-ооловна 04.07.20,18
132 саая Наталья Олеговна о4.07.2018
133 Сазанская Ирина Павловна 04.07.2018
1з4 Саломатова Екатерина Александровна 05.07.2018
135 саляхова Анжелика Михайловна 05.07.2018
136 Сахнова Оксана Генриховна 05.07.2018
t37 Сахраryлаева fuiьбина СалмаtIовна 05.07.2018
138 Седен Чайырлаш Максимовна 05.07.2018
139 Селин Дмитрий Александрович 05.07.2018
14о Селина Алина .Щмитриевна 05.07.20,18
141 Семьдянкина Юлия Евгеньевна 05.07.2о18
142 сенива Светлана Вячеспавовна 05.07.2018
143 Сизопlенко Ирина Александровна 05.07.2018
144 Собин Евгений Владиславович 05.07.2018
145 Gозонова Яна Юрьевна 05.07.2018
146 Солодова Олеся Александровна 05.07.2018
147 Солонин Андрей Павлович 05.07.2018
148 Суровикина Полина Константиновна 05.07.2018
l49 Трофим Виорика Васильевна 05.07.2018
,l50 Тульская Светлана Юрьевна 05.07.2018
151 Урманова Наталья Андреевна 05.07.2018
t52 Федотов Сергей Николаевич 05.07.201Е
153 Филатов Сергей furександрович 05.07.2018
,l54 Филоненко пЩмитрий .Щмитриевич 05.07.2018
155 Филоненко Елена Алlександровна 05.07.2018
156 Халецкая Евгения Сергеевна 05.07.2018
157 Худякова Татьяна Геннадьевна 05.07.2018



l58 L|ыганок Яна Вадимовна 05.07.2018
159 Чачыр-оол Хаяа Сат-оолович 05.07.2018
160 Черепенько Ангелина Андреевна 05.07.2018
161 Чиркова Анастасия Юрьевна о5.07.2018
162 Шалагина Евгения Алlександровна 05.07.2018
163 шангинов Роман Николаевич 04.07.2018
164 Шарова Випория Сергеевна 05.07,2018
165 Шепелев Александр Андреевич 05.07.2018
166 Шойдак-оол Шенне Вячеславовна 05.07.2018
167 Шпико Сергей Анатольевич 05.07.2018
l68 Шпинёв Артур Владимирович 05.07.2018
169 Шулепов Егор Романович 04.07.2018
170 Шульга Андрей Сергеевич 05.07.20,18
17t Эпова Маршя Николаевна 05.07.2018
172 Юнаев Егор Николаевич 05.07.2018
17з Якушова Оксана Михайловна 05.07.2018
1т4 Янцен Анастасия Евгеньевна 05.07.2018
175 n ценко Е катери на Алrександровна 05.07.2018

Председатель

Члены подкомиссии

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилшя)

В. Е. Белянин
(И.О. Фамиrfirя)

О. Н. Ермолина

В. Г. Иванова
(И.О. Фашлпя)

В. А. Корсаков

л. м. Котова
(И.О. Фаuилпя)

Е. Ю. Кочегарова

ffi
А. В, Носенко

(/1,а. Ф?лa,rалr.\,

цццqддубнова
(И.О. Фапялшя)

А. В. Саютин

В. В. Цекот
(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук

Т. В. Уткина

(И.О. Фамилия)

Ответственны й секретарь
(И.О. Фамплия)


